

Stowarzyszenie Aktywni w Koninie
Wydział Sportu i Turystyki

13. 07. 2020

Wpłynęło

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Konina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Akademia Tenisowa w Koninie 62-510 Konin Wiśniowa 7 Forma prawna: stowarzyszenie Ewidencja klubów sportowych przy Prezydencie Miasta Konina 38	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rodzinny Piknik z Tenisem Ziemnym			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2020-08-17	Data zakończenia	2020-09-20

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie obejmuje przygotowanie oraz przeprowadzenie imprezy "Piknik Rodzinny z Tenisem Ziemnym". Jest to wydarzenie plenerowe o charakterze rodzinnym, uwzględniające atrakcje sportowe i rekreacyjne przeznaczone dla osób w różnych grupach wiekowych. Grupa odbiorców to 40 dzieci należących do Akademii Tenisowej, ich rodzice i dziadkowie oraz inni mieszkańcy Konina i miejscowości ościennych będący sympatykami tego sportu - łącznie 120 osób.

Piknik zaplanowany jest na niedzielę 30.08.2020 na kortach Akademii Tenisowej, ul. Poplećuszki 4 w Koninie oraz sąsiadujących boiskach do siatkówki plażowej, boiska do koszykówki, w przypadku niepogody impreza zostanie przesunięta na następną niedzielę (6.09.2020). Miejsce to umożliwi dla uczestników Pikniku wykonywanie różnych aktywności sportowych przy wykorzystaniu istniejących tam obiektów, dzięki temu impreza będzie bardziej urozmaicona i atrakcyjna sportowo.

Zorganizowana impreza ma za zadanie aktywizować, zintegrować i zjednoczyć sympatyków tenisa ziemnego. Tenis to sport, w którym trenuje się w małych grupach i na różnych obiektach, więc tenisści oraz ich rodziny nie mają okazji spotkać się w większym gronie. Jest to również dobra okazja, aby dzieci mogły zaprezentować swoje umiejętności przed rodzicami oraz dziadkami. Poprzez zorganizowanie lekcji pokazowych prowadzonych przez trenerów mamy możliwość spróbowania swoich sił w tenisie dla osób chcących rozpocząć swoją przygodę z tenisem. Piknik ma na celu upowszechnianie kultury fizycznej i aktywnego stylu życia wśród dzieci, młodzieży i dorosłych oraz popularyzację tenisa ziemnego. Promowanie postaw prozdrowotnych w społeczeństwie, aktywizację mieszkańców Konina do uczestniczenia w imprezach o charakterze sportowo-rekreacyjnym.

Podczas Pikniku zostaną zorganizowane gry i zabawy z elementami tenisa ziemnego dla najmłodszych dzieci, aby zachęcać dzieci do ruchu i aktywnego stylu życia. Tą część imprezy poprowadzą wolontariusze - najstarsi adepci naszego klubu. Zostaną przeprowadzone grupowe lekcje pokazowe dla dzieci, które chciałyby wypróbować tego sportu. Dla chętnych dzieci zostanie zorganizowany mini turniej tenisowy w 2 kategoriach wiekowych - do 10 lat i powyżej 10 lat. Dla chętnych dzieci zostanie zorganizowany mini turniej tenisowy w 2 kategoriach wiekowych - do 10 lat i powyżej 10 lat. Dla chętnych dzieci zostanie zorganizowany mini turniej tenisowy w 2 kategoriach wiekowych - do 10 lat i powyżej 10 lat. Dla dorosłych grających w tenisa zorganizujemy konkurs na najszybszy serwis. Dla uczestników gier i zabaw oraz turnieju tenisowego przewidujemy wręczenie dyplomów, upominków i nagród za zajęcie pierwszych 4 miejsc w turnieju.

Na Piknik zostanie zamówiony namiot piknikowy, stoliki i krzeselka, aby stworzyć miejsce do spożycia posiłku i odpoczynku oraz schronienia się przed słońcem. Na czas pikniku przewidujemy również wynajęcie dużego grilla, na którym uczestnicy sami będą smażyć kiełbaski. Zakupimy również zimne i ciepłe napoje, a także lody. Ciasta upieką rodzice w ramach zaangażowania społecznego.

W celu promowania imprezy zostaną przygotowane plakaty, 2 przenośne flagi reklamowe oraz baloniki z logo Akademii oraz Miasta Konina. Podczas

Pikniku zostanie sporządzona dokumentacja fotograficzna, która później zostanie wykorzystana w materiałach relacjonujących wydarzenie w mediach społecznościowych i prasie lokalnej.

Największe ryzyko powodzenia tej imprezy to niekorzystna pogoda, która może znacznie ograniczyć frekwencję uczestników lub zmusić organizatora do przelożenia terminu imprezy na kolejną niedzielę 6.09.2020.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

zwiększenie eventów rodzinnych w Koninie o tematyce tenisowej w 2020 roku	wzrost o 100%	dokumentacja fotograficzna, informacje w mediach społecznościowych, artykuły w prasie lokalnej
aktywizowanie dzieci i młodzieży do aktywnego trybu życia	40 dzieci	wypełnione paszporty z zaliczonych stacji zadaniowych
przeprowadzenie konkursu na prędkość serwisu	25 uczestników	lista uczestników konkursu z wynikami
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Akademia Tenisowa w Koninie jest klubem sportowym w formie stowarzyszenia zwykłego, które zostało założone w grudniu 2019 roku przez grono miłośników tenisa w celu kontynuacji szkolenia dzieci, dorosłych oraz osób niepełnosprawnych, a także w celu podjęcia aktywnych działań w zakresie promocji i upowszechniania tego sportu. Mimo krótkiego okresu funkcjonowania klubu, zorganizowaliśmy już przy współpracy z MOSiR cieszącą się ogromnym zainteresowaniem imprezę otwartą skierowaną do dzieci i młodzieży z Konina i miejscowości ościennych: Ferie z Tenisem 2020 na terenie Hali Sportowej przy ul. Popieluszek w Koninie. Były to 4 dni darmowych zajęć tenisa ziemnego dla dzieci i młodzieży, a dla najmłodszych w formie zabaw ruchowych i animacji z elementami tenisa ziemnego. Dodatkowo w celu podniesienia atrakcyjności tego wydarzenia zaprosiliśmy do współpracy firmę Twój Robot, która przez dwa dni prowadziła dla uczestników imprezy darmowe zajęcia z robotyki i budowania robotów. W Feriach z Tenisem wzięło udział łącznie ponad 50 dzieci, a po tym wydarzeniu blisko 20 z nich przystąpiło do naszej Akademii w celu kontynuowania regularnej nauki gry w tenisa ziemnego.</p> <p>W pierwszym miesiącu wakacji (lipiec 2020) zorganizowaliśmy również 2 dni nieodpłatnych zajęć tenisowych dla dzieci na poziomie podstawowym w ramach rozpowszechniania tenisa ziemnego oraz promowania aktywnego trybu życia. Natomiast dla dzieci z naszego klubu zorganizowaliśmy tydzień z tenisem - były to zajęcia 3 godzinne, podczas których zorganizowaliśmy tradycyjne treningi tenisowe oraz inne gry i zabawy ruchowe na sąsiednich boiskach sportowych. Zajęcia te były prowadzone przez trenerów oraz 4 zawodników naszego klubu (grupa juniorska).</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	promocja i działania informacyjne (plakaty, flagi i balony z logo Akademii i Miasta Konin)	500,00 zł		
2	zakup sprzętu tenisowego do miniturniejów (siatka do minitenisa 6m; linie do minikortu dla dzieci)	670,00 zł		
3	dypłomy, nagrody, upominki	2 000,00 zł		
4	zakup artykułów spożywczych (m.in. kawa, herbata, woda, lody, lódzki deser) oraz opakowań jednorazowych	1 500,00 zł		
5	wynajem sprzętu piknikowego (namiot, ławki i stoły, urządzenie grillujące)	1 200,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 870,00 zł	5 870,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU
AKADEMII TENISOWEJ
W KONINIE


Małgorzata...

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów



*viceprezes zarządu
ATK*

Data: 2020-07-09 22:38:19

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.